Página 1 de 3

ARAPONGAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL Nº 052/2016

PUBLICAÇÃO Nº 015/2016

Divulga as inscrições dos candidatos aos
empregos de Agente Comunitário de
Saúde e Agente de Combate às
Endemias para a realização do Curso
Introdutório de Formação Inicial e
Continuada do Processo Seletivo Público
do Município de Arapongas, Estado do
Paraná, aberto pelo Edital n° 052/2016.

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo do Município de Arapongas, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A divulgação dos candidatos aos empregos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às
Endemias inscritos para a realização do Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, que
acontecerá conforme informações apresentadas na Publicação nº 012/2016.

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO NOTA DA PROVA OBJETIVA

46200522 CASSIANE MONTAGNA 068.271.659-65 21/02/1989 90,00

46201186 CLEIDE ROSA DOS SANTOS BESSA 758.995.829-87 17/02/1969 80,00

46201144 JANAINA GOMES DOS SANTOS 062.379.739-90 31/07/1986 80,00

46201118 ALAIDE GONÇALVES DA SILVA 017.148.179-89 08/08/1974 77,50

46200003 ANNA CARLA DE GENARO 090.589.399-95 24/11/1993 77,50

46201009 NATALHIA CATOSSI ROSA 093.821.929-48 18/08/1995 75,00

46200044 BRUNA NAYARA CHINAIDER 096.752.229-30 03/05/1996 75,00

46200485 CAROLINE CEOLIN 101.650.919-75 17/05/1996 75,00

46201191 EDINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 097.579.649-64 28/04/1994 72,50

46200672 CINDHY CORTEZ DOS SANTOS 094.142.819-24 03/04/1995 72,50

46200685 BRUNA ALESSANDRA RIBEIRO 075.415.579-00 28/11/1989 70,00

46200941 DANIELE DE SOUZA CARVALHO 106.782.509-60 29/08/1995 70,00

46200484 FABRICIO APARECIDO DOS SANTOS ROSA 104.769.509-02 25/04/1997 70,00

46201003 MARIA CARMEN DE JESUS ROCHA MASSULO 878.401.549-72 13/09/1962 67,50

46200710 SILVANA GONÇALVES DE AGUIAR LOPES 795.075.069-34 27/02/1967 67,50

46200012 JÉSSICA FANILA DA SILVA 082.482.549-76 18/01/1992 67,50

46201343 NAYARA MARTINS DA SILVA 081.781.109-54 18/01/1993 67,50

46200846 LETICIA GABRIELLE DOS SANTOS 089.806.819-33 22/10/1998 67,50

Página 2 de 3

ARAPONGAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS

Estado do Paraná

EMPREGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO NOTA DA PROVA OBJETIVA

46201302 JACQUELINE DE FATIMA M. M. PARANZINI TANNURI 879.934.229-49 15/12/1967 97,50

46200913 BRUNO GUILHERME XAVIER COELHO 117.615.059-63 22/11/1996 97,50

46201440 IONE NOGUEIRA DE MIRANDA 724.849.349-04 01/04/1973 95,00

46201042 CRISTIANE CAOVILLA 021.753.899-10 20/07/1978 95,00

46200163 THAYSA MAZZO MURA 042.923.469-41 09/03/1983 95,00

46200275 JEFFERSON PEREIRA DE SOUZA 840.527.082-53 16/08/1985 95,00

46201323 MARIA CAROLINA CECHINEL ROBERTO 066.631.619-89 17/10/1986 95,00

46200160 ESDRAS MARTINS DA SILVA 052.059.689-74 22/09/1993 95,00

46201150 GRACE KELLY PINHEIRO 090.865.079-56 05/11/1993 95,00

46201389 ANSELMO DE SOUSA SANTOS 756.562.302-44 27/08/1983 92,50

46200561 DIONES WILLIAM DA SILVA ALCANTARA 055.541.479-50 28/01/1987 92,50

46200360 EVERSON DOS SANTOS MOREIRA 061.480.419-10 24/02/1988 92,50

46201439 ANDERSON MIRANDA DA SILVA 080.740.429-28 28/05/1991 92,50

46201398 ADRIELI CRISTINA CHUFFI 414.693.178-93 26/01/1993 92,50

46200933 SABRINA INES DOS SANTOS 092.702.369-51 09/09/1994 92,50

46200610 PAMELA PEREIRA PRESTUPA 080.948.779-95 03/02/1996 92,50

46200650 FERNANDA SCORFI SAIKAWA 045.608.439-88 05/09/1996 92,50

46200569 ANDRESSA TRUGILIO FRANCISCO 106.742.299-40 12/08/1998 92,50

46200963 ILZA BALAN LEITE DE OLIVEIRA 704.173.939-20 13/04/1970 90,00

46200990 ANDREIA BUENO LOBATO** 025.830.579-79 26/04/1978 90,00

46200943 ROSICLÊISE PRUDENCIO 024.276.259-06 25/10/1979 90,00

46200959 ANDRE LUIS ALVES BOTELHO 286.065.068-77 16/05/1980 90,00

46200476 JULIO CESAR CASSITTA 047.780.929-45 12/07/1980 90,00

46201216 DEJAIR TEIXEIRA PALMA 008.765.671-03 17/04/1986 90,00

46200643 VAGNER AUGUSTO BORSATTO 053.973.749-62 01/12/1986 90,00

46201033 DAIANE APARECIDA SAMPAIO DE SOUZA 010.033.409-11 28/03/1987 90,00

46200121 ANDRIELI FERREIRA DOS SANTOS 072.750.339-17 16/07/1989 90,00

46200256 VANESSA DANIELLY ALMEIDA 080.108.589-60 08/01/1991 90,00

46200166 RENAN RIBEIRO 084.091.079-70 06/08/1991 90,00

46200592 JOAO MARCOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 067.726.549-27 22/05/1993 90,00

46200621 AMANDA ARIADNE TIMÓTEO 084.886.029-28 18/10/1994 90,00

46200662 HENRIQUE DE SOUZA ALCÂNTARA 087.225.389-92 25/09/1996 90,00

46200266 AFONSO HENRIQUE STERSSIO 101.018.289-77 17/11/1997 90,00

46200746 MARTA ROCHA DOS SANTOS 112.526.758-52 28/07/1969 87,50

46200107 CLAUDINEI NERY ALVES 019.087.949-17 24/02/1976 87,50

46201231 ADILSON DO CARMO SILVA 021.350.169-42 05/12/1976 87,50

46200824 RUBIA APARECIDA BURSSED CABRAL 263.344.328-18 15/08/1977 87,50

46200363 CLAUDINEI APARECIDO CARDOSO 270.793.228-04 11/11/1977 87,50

46200839 MARCUS VINÍCIUS FLANDERSON ROSA 038.594.599-02 27/07/1979 87,50

46201315 PAULA FRANCIELE HIZO 060.013.999-99 22/11/1987 87,50

46200123 RENATA LOPES LANZA 069.577.929-00 12/04/1991 87,50

46201130 THAIAME ELISA DA SILVEIRA 074.573.279-83 01/10/1991 87,50

Página 3 de 3

ARAPONGAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS

Estado do Paraná

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO NOTA DA PROVA OBJETIVA

46201457 MAIARA RAFAELA MARQUES DA SILVA DE ALMEIDA 091.014.029-43 08/04/1993 87,50

46200782 CAIO HENRIQUE ISIDORO FUHR 088.398.029-08 01/12/1993 87,50

46200848 BALMER CAVERSAN 093.529.869-03 11/06/1994 87,50

46200323 RAFAEL DE OLIVEIRA SANCHEZ 085.182.089-12 31/07/1998 87,50

46200699 LUAN APARECIDO BENEDITO** 070.760.059-64 14/09/1991 80,00

         ** Vaga para pessoa com deficiência

Arapongas, 25 de outubro de 2016.

ANA PAULA VIANA ABRANTES
PRESIDENTE DA COMISSÃO